UNO 1TapajE ' Dashboard - Agosto/2022

Patrimonio Rentabilidade Meta Gap VaR
RS 33 506 441 3 4 Més Acum. Més Acum. Més Acum. 0,28%
0,65% 6,00% 0,03% 14,13% 0,62% -8,13%

Evolugao do Patriménio

[9.5 22.557.681 COIRS 232.575.308 OOIP.S 32.425.572,58 | RS 33.063.2 7.3411?5 3404168184 | R823440002064 | RS 24 478 42320 RS 32.681 644,71.?5 3288 601.52[RS 33.508 441.34]

Set/2021 Out/2021 Nov/2021 Dez/2021 Jan/2022 Fevi2022 Mar/2022 Abr/2022 Mai/2022 Jun/2022 Jul/2022 Ago/2022

RS$ 2445400004 | RS 34817.200.83

Comparativo (Rentabilidades | Metas)

Set/2021 Out/2021 Nov/2021 Dez/2021 Jan/2022 Fev/i2022 Mar/2022 Abr/2022 Mai/2022 Jun/2022 Jul/i2022 Ago/2022
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UNJ

ITAPAJE

ATIVO

BB TP IPCA Ill FI RF...

BB IRF-M 1 TP FIC RF...

BB IDKA 2 TP FIRF...

CAIXA BRASIL DISPONIBILIDADES FI RF
CAIXA BRASIL GESTAO ESTRATEGICA FI RF
BB IMA-B 5 FIC RF PREVID...

BB FLUXO FIC RF PREVID

FI CAIXA BRASIL MATRIZ RF

BB GOVERNANGA FI AGOES PREVID

BB AGOES BOLSA AMERICANA FI AGOES
BNB SELECAO FI AGOES

BB AGOES GLOBAIS FIC AGOES BDR...

BB AGOES BOLSAS ASIATICAS EX JAPAO...
CAIXA RV 30 FI MULTIMERCADO LP

CAIXA CAPITAL PROTEGIDO BOLSA DE VALORES...

Total investimentos
Disponibilidade

Total patrimdnio

SALDO

RS 411.282,43
R$ 2.275.936,75
RS 6.772.710,66

RS 552.888,95
R$ 5.544.357,02
RS 6.329.710,26
R$ 1.317.573,10
R$ 3.806.609,56

R$ 845.584,05

RS 716.338,56

R$ 108.931,37

RS 486.305,74

RS 658.995,80
R$ 2.395.053,57

RS 951.377,82

RS 33.173.655,64

RS 332.785,70

RS 33.506.441,34

CARTEIRA(%)

1.24%
6.86%
20.42%
1.67%
16.71%
19.08%
3.97%
11.47%
2.55%
2.16%
0.33%
1.47%
1.99%
7.22%
2.87%
100.00%

100.00%

RESG.

D+0
D+0
D+1
D+0
D+0
D+1
D+0
D+0
D+3
D+3
D+3
D+4
D+2
D+3
D+2

4.963
71"
7,1"p"
7,1'p"
7,1"p"
7,1'p"
7,1'b"
7,1"a"
7,1 "a"
81
8,1
81
9,11
9,10
10,1
10,1

Carteira - Agosto/2022

RETORNO (RS) (%)

R$ 5.470,97 -0,18%
R$27.08228  1,20%
R$-3.019,27 -0,04%
R$5.581,76  1,02%
R$ 80.46195  1,47%
R$ 387,01 0,01%

R$ 18.02328  0,74%
R$ 45.12499  1,20%
R$ 52.178,64  6,58%
R$-24.770,53  -3,34%
R$4.89502 4,71%
R$-20.849,67 -4,11%
R$-5.402,77 -0,81%
R$ 82.094,01  3,55%
RS -49.986,79  -4,99%
R$217.270,88  0,65%
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