

Patrimônio

R\$ 33.506.441,34

Rentabilidade

Mês

0.65%

Acum.

6,00%

Meta

Mês

Acum.

0,03% 14,13%

Gap

Mês

Acum.

0,62% -8,13%

VaR

0,28%

Evolução do Patrimônio (Últimos 12 meses)



Comparativo (Rentabilidades | Metas) (Últimos 12 meses)



unoapp.com.br

As informações deste relatório foram obtidas a partir de fontes públicas ou privadas consideradas confiáveis, cuja responsabilidade pela correção e veracidade não é assumida pela LEMA, pelo titular desta marca ou por qualquer das empresas de seu grupo empresarial. As informações disponíveis, não devem ser entendidas como colocação, distribuição ou oferta de fundo de investimento ou qualquer outro valor mobiliário. Fundos de investimento não contam com a garantia do Administrador do fundo, Gestor da carteira, de qualquer mecanismo de seguro ou, ainda, do Fundo Garantidor de Créditos - FGC. Rentabilidade obtida no passado não representa garantia de rentabilidade futura. As estratégias com derivativos, utilizadas como parte da política de investimento de fundos de investimento, podem resultar em significativas perdas para seus cotistas superiores ao capital aplicado e a consequente obrigação do cotista de aportar recursos adicionais para cobrir o prejuízo do fundo. Ao investidor é recomendada a leitura cuidadosa do prospecto e regulamento do fundo de investimento ao aplicar seus recursos. Para avaliação da performance de um fundo de investimento, é recomendável a análise de, no mínimo, 12 (doze) meses. Os valores exibidos estão em Real (BRL). Para os cálculos foram utilizadas observações Diárias.



Total patrimônio



ATIVO	SALDO	CARTEIRA(%)	RESG.	4.963	RETORNO (R\$)	(%)
BB TP IPCA III FI RF	R\$ 411.282,43	1.24%	D+0	7, I "b"	R\$ 5.470,97	-0,18%
BB IRF-M 1 TP FIC RF	R\$ 2.275.936,75	6.86%	D+0	7, I "b"	R\$ 27.082,28	1,20%
BB IDKA 2 TP FI RF	R\$ 6.772.710,66	20.42%	D+1	7, I "b"	R\$ -3.019,27	-0,04%
CAIXA BRASIL DISPONIBILIDADES FI RF	R\$ 552.888,95	1.67%	D+0	7, I "b"	R\$ 5.581,76	1,02%
CAIXA BRASIL GESTÃO ESTRATÉGICA FI RF	R\$ 5.544.357,02	16.71%	D+0	7, I "b"	R\$ 80.461,95	1,47%
BB IMA-B 5 FIC RF PREVID	R\$ 6.329.710,26	19.08%	D+1	7, I "b"	R\$ 387,01	0,01%
BB FLUXO FIC RF PREVID	R\$ 1.317.573,10	3.97%	D+0	7, III "a"	R\$ 18.023,28	0,74%
FI CAIXA BRASIL MATRIZ RF	R\$ 3.806.609,56	11.47%	D+0	7, III "a"	R\$ 45.124,99	1,20%
BB GOVERNANÇA FI AÇÕES PREVID	R\$ 845.584,05	2.55%	D+3	8, 1	R\$ 52.178,64	6,58%
BB AÇÕES BOLSA AMERICANA FI AÇÕES	R\$ 716.338,56	2.16%	D+3	8, 1	R\$ -24.770,53	-3,34%
BNB SELEÇÃO FI AÇÕES	R\$ 108.931,37	0.33%	D+3	8,1	R\$ 4.895,02	4,71%
BB AÇÕES GLOBAIS FIC AÇÕES BDR	R\$ 486.305,74	1.47%	D+4	9, III	R\$ -20.849,67	-4,11%
BB AÇÕES BOLSAS ASIÁTICAS EX JAPÃO	R\$ 658.995,80	1.99%	D+2	9, 111	R\$ -5.402,77	-0,81%
CAIXA RV 30 FI MULTIMERCADO LP	R\$ 2.395.053,57	7.22%	D+3	10, I	R\$ 82.094,01	3,55%
CAIXA CAPITAL PROTEGIDO BOLSA DE VALORES	R\$ 951.377,82	2.87%	D+2	10,1	R\$ -49.986,79	-4,99%
Total investimentos	R\$ 33.173.655,64	100.00%			R\$ 217.270,88	0,65%
Disponibilidade	R\$ 332.785,70	- ·			/	The second secon

unoapp.com.br

As informações deste relatório foram obtidas a partir de fontes públicas ou privadas consideradas confiáveis, cuja responsabilidade pela correção e veracidade não é assumida pela LEMA, pelo titular desta marca ou por qualquer das empresas de seu grupo empresarial. As informações disponíveis, não devem ser entendidas como colocação, distribuição ou oferta de fundo de investimento ou qualquer outro valor mobiliário. Fundos de investimento não contam com a garantia do Administrador do fundo. Gestor da carteira, de qualquer mecanismo de seguro ou, ainda, do Fundo Garantidor de Créditos - FGC. Rentabilidade obtida no passado não representa garantia de rentabilidade futura. As estratégias com derivativos, utilizadas como parte da política de investimento de fundos de investimento, podem resultar em significativas perdas para seus cotistas superiores ao capital aplicado e a consequente obrigação do cotista de aportar recursos adicionais para cobrir o prejuízo do fundo. Ao investidor é recomendada a leitura cuidadosa do prospecto e regulamento do fundo de investimento ao aplicar seus recursos. Para avaliação da performance de um fundo de investimento, é recomendável a análise de, no mínimo, 12 (doze) meses. Os valores exibidos estão em Real (BRL). Para os cálculos foram utilizadas observações Diárias.

R\$ 33.506.441,34

100.00%